

SUPLIMENTARE SISTEM VIDEO TVCI AT CLINCENI

I.D.: 80872731

Data
publicarii 13.04.23

Coduri CPV 32323500-8

Pretul
estimativ: 10.680,80 RON - 10.680,80 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1. NVR 32 CH - MODEL VS NVR - 1 bucata x 2058,00 lei = 2.058,00 lei 2. HARD DISK - MODEL VS HDD - 2 bucati x 885,00 lei = 1.770,00 lei 3. CAMERA VIDEO INTERIOR IP - MODEL VS INT - 2 bucati x 385,00 lei = 770,00 lei 4. CAMERA VIDEO EXTERIOR IP - MODEL VS EXT - 1 bucata x 1.055,00 lei = 1.055,00 lei 5. SPEED DOME IP - MODEL VS SPD - 1 bucata x 2.015,00 lei = 2.015,00 lei 6. CAMERA VIDEO EXTERIOR ANALOG - MODEL VS EXTA - 3 bucati x 210,00 lei = 630,00 lei 7. CABLU FTP - MODEL VS FTP - 305 bucati x 2,18 lei = 665,00 lei 8. SWITCH POE 6CH - MODEL VS POE - 1,00 bucata x 275,00 lei = 275,00 lei 9. SURSA ALIMENTARE 15Ah - MODEL VS ALM - 1 bucata x 135,00 lei = 135,00 lei 10. MUFA ALIMENTARE - MODEL VS MA - 3 bucati x 1,20 lei = 4,00 lei 11. VIDEO BALUN - MODEL VS VB - 3 bucati x 21,00 = 63,00 lei 12. MUFA RJ45 - MODEL VS RJ - 10 bucati x 1,68 lei = 17,00 lei 13. DOZA EXTERIOR - MODEL VS DZ - 7 bucati x 18,50 lei = 130,00 lei 9. MATERIAL AUXILIAR - (BRIDE, DIBLURI, HOLSURUBURI), 1,00 bucata x 420,00 lei = 420,00 lei. 10. Manopera + Deplasare - 1,00 bucata x 675,00 lei = 675,00 lei